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MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal c3e Lorena , no uso das atribiiições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar os servidores abaixo relacionados, no re 
girae da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotados no 
Sub-Setor de Obras da Secretaria de Serviços Municipais desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 29 de abril de 1994, nas fun 
ções e níveis, conforme segue:

NÍVELREGISTRO

2.725
2.937
3.060
3.699

NOME

Iremar Ferreira Irapuan 
Milton dos Santos Filho 
Edilson Rosendo Vieira 
João Batista Monteiro

Registre-se e cumpra-se.

FUNÇÃO
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MARÍA iIQUE DE ;STR0 ANDRADE
Prefei/ta M

urador Chefe

S ub-Secreta ria

Municipal
Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


